Администрация

сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30.01.2019. № 1/5

О  приведении нормативно-правовых актов

 в соответствие с законодательством
     В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 2 апреля 2016 года № 153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.   Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения  Таймурзинский сельсовет  муниципального района  Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 07.02.2018. № 2/3  «О внесении изменений и дополнений в постановление главы  сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 07.10.2016. № 10/10  «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в муниципальной собственности (обводненный карьер, пруд), в пользование на основании договора водопользования или решения о предоставлении водного объекта в пользование Администрации сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан».

         2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Таймурзино, ул.Советская, 4  и на  официальном сайте в сети «Интернет».

         3.    Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                             Р.Т.Фатхутдинов